ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2019  85/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы

и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской Думы на 2019 год, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.12.2018  №16/95, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 25.09.2019

в 13 часов 30 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6 и утвердить проект

повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со следующими

вопросами:

 1.1.О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.2.О  внесении и утверждении изменений в схему одномандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы.

 1.3.О социальной поддержке обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья.

 1.4.О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от

29.11.2017 № 13/88 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан».

 1.5.О внесении и утверждении изменений в Порядок организации и проведения

общественных обсуждений, публичных слушаний проектов муниципальных правовых

актов по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

2

 1.6.О Порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в

бюджет муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области части

прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных

платежей.

 1.7.О памятнике А.А.Некрасову.

 1.8.О мемориальной доске Н.П.Сластникову.

 1.9.Информация о финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

предприятий муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

хозяйственных обществ, доли в уставном капитале которых находятся в собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области за 6 месяцев

2019 года.

 1.10.Информация о реализации программ комплексного развития на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.11.Информация о реализации проектов в рамках МП «Формирование современной

городской среды».

1.12.Информация о ремонте дорог (тротуаров) в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.13.Об отчете главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области о результата своей деятельности.

 1.14.Разное.

     2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Заместитель председателя

Кирово-Чепецкой городской Думы

     В.Г. Мохов

http://www.k4gorod.ru/